PREFEITURA DE

VALINHOS
I

Oficio n° 008/2014-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 21 de fevereiro de 2014

Ref.: Requerimento n° 27/14-CMV

Vereador Cesar Rocha
Processo administrativo n° 1.691/14-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do vereador Cesar Rocha, consultadas as áreas competentes
da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

- Existe alguma ação em andamento para a reforma ou restauração dos pontos de
ônibus no município? (sic)
Resposta: A Administração Municipai encontra-se atenta às necessidades
apresentadas pelos moradores e vem trabalhando para proporcionar a infra-

estrutura adequada aos munícipes.
Neste sentido, a manutenção dos abrigos existentes nos pontos de

ônibus está sendo realizada pela Secretaria de Obras e Serviços Públicos,
consoante solicitação da Secretaria de Transportes e Tränsito, priorizando os pontos
com maiores demandas de usuários.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de
minha elevada consideração e já patenteado respeito.

Egg° Luiz Mayr Neto .

Prefeito Municipal em exercício

Data de Protocolo:24/02/2014Hora Protoco o: 12> 9:00A * agua IREFEIml DE VALIIHos
Sua Excelência, o senhor Procedencia: CIMARA ENICIPAL

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA I Esp6ele: oFICIO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal (
rne o .00 4|

27 v
oeanto a/o

2ao a
Valinhos armarsraarrvo sei.7silia-mv

PAÇO MUNICIPAL - PALÅCIO INDEPENDÉNCIA - Rua Anton o Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br